κινηματογραφική παιδεία, το βήμα προβολής των νέων σκηνοθετών, η ανάδειξη του μεγαλύτερου 

φεστιβάλ κινηματογράφου στη Θεσσαλία, αλλά και η δημιουργία πολιτιστικού τουριστικού 

ρεύματος στην περιοχή. 

ΑΔΑ: 90Ω6ΩΛΞ-Ξ2Μ

Σελίδα 2 από 2 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ, υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.350,00€ (χίλια τριακόσια 

πενήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

24% 
ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης που αφορά στη συνδιοργάνωση από την Αντιδημαρχία 

Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων με την Artfools του 16ο Διεθνές Φεστιβάλ Κινηματογράφου 

Λάρισας, που θα πραγματοποιηθεί από τις 14 έως τις 24 Νοεμβρίου 2024 στη Λάρισα. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ, υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.350,00€ (χίλια τριακόσια 

πενήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ» ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

24% 
ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 1.088,71€ 261,29€ 1.350,00€